
 

  1 / 3 

    

DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO 

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 18. 11. 2014 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

UNISMINI – služby, spol. s r.o. 

společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32468 

se sídlem Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4 

zastoupená: Danou Bakičovou, jednatelkou společnosti 

IČ 62418742, DIČ CZ62418742 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Otázky touto smlouvu neupravené se řídí smlouvou o poskytování služeb uzavřené smluvními 

stranami dne 18. 11. 2014. 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo: 

výměna akumulátorů záložního zdroje elektrické energie UPS PowerWare PW9305 a 

UPS PowerWare PW9355 v objektu ČRo Brno, včetně nastavení a konfigurace 

parametrů UPS a funkčních zkoušek (dále také jako „dílo“), blíže specifikované v čl. III. této 

smlouvy, dle podmínek dále stanovených a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu 

na straně jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně 

druhé.  

3. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace díla jako součást své povinnosti dodat 

objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla (a je zahrnuto v ceně díla) a bez 

jeho dodání není dílo řádně splněno. 

 

 

 

 



 

  2 / 3 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem provádění a místem odevzdání díla objednateli je rozvodna nízkého napětí v objektu 

Českého rozhlasu Brno na adrese Beethovenova 4, Brno. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. 

3. Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem 

písemně dohodnout s objednatelem.  

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána v souladu s se smlouvou o poskytování služeb ze dne 18.11.2014 a činí 

57.720,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

popis počet jednotek Kč / jednotku cena bez DPH 

Baterie 7,2 Ah / 12V                      

typ CSB GP 1272    

(životnost 5 let) 

48 ks xxxxx xxxxx 

Baterie 9 Ah / 12V                      

typ CSB HR 1234WF2 

(životnost 5 let) 

64 ks xxxxx xxxxx 

práce technika 14 hod xxxxx xxxxx 

cena celkem bez DPH   57.720,- Kč 

2. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla dle této smlouvy (např. doprava apod.). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a zhotovitel jeden. 

4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovitel 

tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele 

smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti 

a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy 

náhradu škody. 



 

  3 / 3 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec smlouvy je samostatnou 

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha - Protokol o odevzdání. 

 

V Praze dne V Praze dne  

 

Za Český rozhlas 

 

Za UNISMINI – služby, spol. s r. o.                                                  

 


